dramatwitter.id dan daily.twitter.id. Kedua akun tersebut memiliki ratusan bahkan hingga jutaan pengikut sehingga 

tarif untuk melakukan jasa di-repost dan dimonetisasi pun berbeda, akun @dramatwitter.id mematok tarif dari Rp. 

300.000 (tiga ratus ribu rupiah) hingga Rp. 7.500.000 (tujuh juta lima ratus ribu rupiah) sementara akun 

@daily.twitter.id hanya mematok harga untuk story sebesar Rp. 80.000 (delapan puluh ribu rupiah) dan feed sebesar 

Rp. 170.000 (seratus tujuh puluh ribu rupiah). Berkaitan dengan permasalahan tersebut, akun yang me-repost konten 

milik orang lain dan memanfaatkannya secara ekonomi dengan membuka jasa promosi berbayar merupakan 

pelanggaran secara moral dan ekonomis pencipta. Selain itu, ketentuan dalam Instagram pun tidak memperbolehkan